PORTARIA TRT GP Nº 075/2006

João Pessoa, 13 de março de 2006

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Processo TRT Nº

02653/2006,

            R E S O L V E

            I - Fazer cessar os efeitos da Portaria TRT GP nº 0046/2005, que desigou o servidor

RICHARD WEINY ARAGÃO, ora à disposição deste Regional, para substituir o Chefe de

Desenvolvimento e Manutenção de Sistemas - FC-05, da Secretaria de Informática, a contar da

presente data.

            II - Designar o servidor AGENOR DA COSTA JÚNIOR, Técnico Judiciário, Classe "C",

Padrão 15, para substituir o Chefe do Núcleo de Desenvolvimento e Manutenção de Sistemas -

FC-05, da Secretaria de Informática, nos seus afastamentos motivados por férias, faltas,

licenças e demais ausências legais e eventuais, a contar da presente data.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

AFRÂNIO NEVES DE MELO

Juiz Presidente